Allz:

Exultate deo-

nos pane lachrimar: et potū dabis nobis in
 lachrymis i mensura. **P**osuisti nos i contrac-
 ditionē vitam nris: et iniuria nri sub
 lānauerunt nos. **D**eus iutū tōuerit nos:
 et ondē facētia ērimus. **T**ineā de egypto
 translulisti: et eali gentes et plantasti
 ea. **D**ux itineris fūisti i conspaciens: et
 plantasti radices eius et impleuit terram.
Operuit mores vmbra eius: et adiusta ei
 cedros dei. **E**xrendit palmyras suos usq; ad
 mare: et usq; ad flum̄ pagines eius. **C**t
 quid destrulisti magniam eius: et vindemi-
 miant ea om̄s qui p̄tergrediūr via. **E**xter-
 minauit ea aper de silua: et singularis fe-
 ruis depastus est ea. **D**eus v̄tū tōuerere,
 respice de celo et vide: et visita vineā istam.
Et per fire ea quā plantauit dextera tua: et
 sup filium quē confirmasti tibi. **I**ncola igni
 et luffolla: ab increpatione uultus tu gibit
Flat manus tua sup virg: dextere tue: et su-
 per filium hois quē confirmasti tibi. **E**t non
 dilectimus a te: viuilibab; nos et nomen
 tuū inuocabimus. **O**ne deus iutū tōute
 nos: et ondē facētia ērimus.
Exultate deo adiutori nro: ubilate deo
 iacob. **S**umite psalmū et date timpa-
 nū: psalteriu locūdum tu cythara. **S**uti-
 nate in neomenia tuba: i insigni die sole.

mitans uestre **Q**ua p̄ceptū in isrl̄ ē; et iudi
tū d̄o iacob **A**et iomonū in ioseph posu
it illud tū eriret de terra egypti: lingua m
qua nō nō uicerat audiuit. **Q**ueritur ab one
rib⁹ d̄esu eius: manus eius i cophino ser
uerit. **I**n tribulatiōne inuocasti me et li
berauit te: exaudiuit te i abscondito tempe
statis: probauit te apud aquā contradic
tione. **E**udi p̄lus meus et contestab̄ te:
isrl̄ si audieris me nō erit in te d̄ens recev
neq; adorabis d̄ū alienū. **E**go enī sū d̄ns
d̄ns tuus qui eduxi te de terra egypti: dilata
os nū et implebo illud. **E**t nō audiuīt p̄lus
meus vōte meā: et isrl̄ nō intendit mihi.
AEt dimisi eos sc̄m desideria cordis eoz: i
bunt i adūmentioib⁹ suis. **P**i p̄lus meus
audissem me: isrl̄ si i vijs meis ambulasset.
Pro nibilo fonsitan inimicos eoz humili
assem: et sup tribulatiōnes eos misisse ma
nu mea. **I**numia dñi menantisur ei: et erit
tempus eoz i secula. **E**t cibant illos et a
dipe frumenti: et de petra melle satiavit eos.
D. Exultat d̄o adiutor meo. **T**u solus.
d̄eū stetit i synagoga d̄oz: i in medio
aut d̄os diuidit. **V**ique quo diuidit in
quitate: et facies pectora sumitis. **I**udicare e
geno et pupillo: humile et paupem iustifica
te. **E**ripite paupem: et regnū de manu pec

tateis liberate **D**escerunt neq; intellecte eunt
in tenebris ambulant; mouebunt oia funda-
menta terre **E**go dixi dy ellis; et filii excelsi o-
mnes **N**os aut sicut hoies moriemur; et sicut
vnus de pinapibus cadens **S**urge deus iudica ter-
ra; qm tu hereditabis in omnib; gentibus.

Deus quis filis erit tibi; ne taceas neq; co-
pelcas deus **Q**m eate mimici tu sonue-
runt; et qui oderunt te extulerunt caput **S**uper
plm tuu malignauerunt consilium; et cogitauerit
aduersus scos tuos **D**ixerunt venire et disper-
damus eos de gente; et no memor et nome isrl
ultra **Q**m cogitauerit vnaunumiter; simul
aduersus te testamētu disposuerit tabernacu-
la ydumioe; et lysimachie **M**oab et agareni
gebal et amon et amalech; alienigene tu habi-
tantibus tzu **E**teni alliur venit tu illis; tu sur-
in adiutoriu filius loth **E**at illis sicut madian
et lysare; sicut iabin in torete cylon **D**isperie-
runt in endo; sic sicut ut sternis terre **P**one
principes eoz sicut oeb; et zeb et zebree et talma-
na **O**mis pincipes eoz qui dixerunt hereditate
polideamus laicariu dei **D**eus meus pone illo
ut rotam; et sic stipula aui facie venti **S**icut
ignus qui comburit lilia; et sic flama cobu-
rens montes **I**ta plequeris eos i tempestate
tua; et i ira tua turbabis eos **T**imple facies
eoz ignominia; et querent nome tuum dñe.

Aribulant et conturbant in seculum seculi: et confundant et pereant **E**t cognoscant quia nomen tibi dominus: tu solus altissimus in omni terra **Gloria.** **a*n*** Tu solus altissimus super omnem terram.

Benedixisti.

Quam dilecta tabernacula tua domini unum: **T**onripulgit et defuit aula mea in atria domini. **D**omini or meum et caro mea: eructa ueritatem dei vivi. **E**tenim passer uenit sibi domini; et turtur monsib[us] ubi reponat pullos suos. **A**tria tua domini uitium: rex meus et deus meus. **B**eati qui habitant in domo tua domine: in selo laudabilis te. **S**icut vir tuus est auxiliu: abs te: ascen sies in corde suo dispoluist in ualle lethimata: in loco que posuit. **E**tenim benedictionem dabit legislatore. **I**bum de uitute in quiete: videbitur deus deorum sibi unus. **D**eus unum exaudi omen meum: auribus pape deus iacob prosector ne aspice deus: et respice in facie christi mei. **Q**uia melior est dies una in atrio tuis: super milia elegi abiectis esse in domo dei mei: magis quam habitare in tabernaculo petri. **Q**uia misericordia et ueritate diligenter deus: gratiam et gloriam dabit dominus. **N**on puniabit bonus eos qui ambulant in innocentia: domini uitium bonus homo qui sperat in te. **Gloria.** **B**endixisti domine terram tuam: autem iacob bennisti iniquitatem plebis tue: opiuisti oia peccatorum. **M**ingal.